
Informace o akci

Daň z nemovitých věcí
pro rok 2024
 

Zveme Vás na webinář o dani z nemovitých věcí
Cílem webináře bude upozornit podnikající subjekty na změny
zákona o dani z nemovitých věcí, které mohou mít vliv na
jejich daňovou povinnost pro rok 2024.
Zmíníme nejen změny, které se do výše daňové povinnosti promítnout
automaticky, ale primárně se budeme věnovat změnám, které
povedou k povinnosti podat daňové přiznání na rok 2024.
 
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

12. 12. 2023, 14:00-14:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

ONLINE

mailto:akce@kpmg.cz

